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แผนภาพการไหลขอมูลระดับ 1 กระบวนการ 2.0 จัดการขอมูล 
แผนภาพการไหลขอมูลระดับ 1 กระบวนการ 3.0 บันทึกโครงการ 
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สารบาญภาพ(ตอ) 
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หนาจอการเลือกไฟลฐานขอมูล 
หนาจอการเลือกฐานขอมูล actionplan 
หนาจอการเลือกฐานขอมูล actionplan 
หนาจอการสรางฐานขอมูลเรียบรอยแลว 

หนาจอฐานขอมูลของระบบ ติดต้ังเรียบรอยแลว 
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หนาจอเลือกไฟลท่ีจะติดต้ัง 
หนาจอตดิต้ังไฟลการเขารหสั 
หนาจอการตั้งช่ือไฟลการเขารหัส 
หนาจอการติดต้ังไฟลการเขารหัสเรียบรอยแลว 
หนาจอการติดต้ังเคร่ืองมือเอแจ็กซ 
หนาจอการติดต้ังเคร่ืองมือเอแจ็กซ 
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หนาจอการติดต้ังท่ีเสร็จส้ินแลว 
หนาจอโปรแกรมอินเทอรเน็ตอินฟอรเมชันเซอรวิส 
หนาจอการเขาสูข้ันตอนการติดต้ังเว็บเวอรชวลไดเรคทอรี 
หนาจอการตั้งช่ือเว็บเวอรชวลไดเรคทอรี 
หนาจอการเลือกตําแหนงของไฟลเว็บแอพพลิเคชัน 
หนาจอการเลือกสิทธิในการเขาถึงเวอรชวล ไดเรคทอร่ี 
หนาจอการติดต้ังเวอรชวล ไดเรคทอร่ีเสร็จส้ิน 
หนาจอการติดต้ังเว็บแอพพลิเคชันเรียบรอยแลว 
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หนาจอระบบสารสนเทศเพ่ือการติดตามโครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการ 
คณะวิทยาศาสตร มหาวิทยาลัยแมโจ    
หนาแรกของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอสวนของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอหลักของระบบ 
หนาจอเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอยืนยันการเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอบันทึกรายการบุคลากร 
หนาจอตั้งคารหัสผานใหม 
หนาจอรายการบุคลากรท้ังหมด                                                                        
หนาจอปรับปรุงแกไขขอมูลบุคลากร                                                             
หนาจอยืนยันการลบขอมูลบุคลากร                                                                           
หนาจอรายการผูมีสิทธิเขาใชงานระบบ 
หนาจอรายละเอียดผูมีสิทธิเขาใชงานระบบ 
หนาจอเพิ่มสิทธิเขาใชงานระบบ 
หนาจอคนหาบุคลกรในสวนของเพิ่มสิทธิเขาใชงานระบบ 
หนาแรกของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอสวนของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอหลักของระบบ 
หนาจอเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอยืนยันการเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอจดัการขอมูลอางอิง กลุมพันธกิจ 
หนาจอการเพ่ิมขอมูลอางอิง กลุมพันธกิจ 
หนาจอการแกไขขอมูลอางอิง กลุมพันธกิจ 
หนาจอการลบขอมูลอางอิง กลุมพันธกิจ 
หนาจอการคัดลอกขอมูลอางอิง กลุมพันธกิจ 
หนาจอจดัการขอมูลชวงเวลาเปด-ปดระบบ 
หนาจอการเพ่ิมขอมูลชวงเวลาเปด-ปดระบบ 

110 
 

112 
112 
113 
113 
114 
114 
115 
116 
117 
117 
118 
119 
119 
120 
122 
122 
123 
123 
124 
124 
125 
125 
126 
126 
127 
127 



ฒ 

 

สารบาญภาพ(ตอ) 
รูป  หนา 
ค.13 
ค.14 
ค.15 
ค.16 
ค.17 
ค.18 
ค.19 
ค.20 
ค.21 
ค.22 
ค.23 
ค.24 
ค.25 
ค.26 
ค.27 
ค.28 
ค.29 
ค.30 
ค.31 
ค.32 
ง.1 
ง.2 
ง.3 
ง.4 
ง.5 
ง.6 
ง.7 
ง.8 

หนาจอการแกไขขอมูลชวงเวลาเปด-ปดระบบ 

หนาจอแสดงรายการโครงการประจําปงบประมาณ 
บันทึกขอมูลโครงการประจําปงบประมาณ 
หนาจอบันทึกขอมูลงบประมาณท่ีใชในโครงการหลัก 
หนาจอการแกไขโครงการหลัก 
หนาจอการลบโครงการหลัก 
หนาจอการเพ่ิมโครงการกิจกรรยอย 
หนาจอบันทึกขอมูลงบประมาณท่ีใชในโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอแสดงรายละเอียดโครงการหลัก 
หนาจอบันทึกรายการบุคลากร 

หนาจอตั้งคารหัสผานใหม 
หนาจอรายการบุคลากรท้ังหมด 
หนาจอปรับปรุงแกไขขอมูลบุคลากร 
หนาจอยืนยันการลบขอมูลบุคลากร 
หนาจอการอนมัุติโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอการอนมัุติยกเลิกโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอการอนมัุติปรับโครงการกิจกจิกรรมยอย 
หนาจอผลการรายงานโครงการ 
หนาจอการรายงานสารสนเทศ 
หนาจอแสดงรายงานสารสนเทศโครงการตามพันธกิจ 
หนาแรกของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอสวนของการเขาใชงานระบบ 
หนาจอหลักของระบบ 
หนาจอเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอยืนยันการเปล่ียนแปลงรหัสผาน 
หนาจอแสดงรายการโครงการประจําปงบประมาณ 
บันทึกขอมูลโครงการประจําปงบประมาณ 
หนาจอบันทึกขอมูลงบประมาณท่ีใชในโครงการหลัก 

128 
128 
129 
130 
130 
131 
131 
132 
132 
133 
134 
134 
135 
136 
136 
137 
137 
138 
138 
138 
140 
140 
141 
141 
142 
142 
143 
144 



ณ 

 

สารบาญภาพ(ตอ) 
รูป  หนา 
ง.9 
ง.10 
ง.11 
ง.12 
ง.13 
ง.14 
ง.15 
ง.16 
ง.17 
ง.18 
ง.19 

หนาจอการแกไขโครงการหลัก 
หนาจอการลบโครงการหลัก 
หนาจอการเพ่ิมโครงการกิจกรรยอย 
หนาจอบันทึกขอมูลงบประมาณท่ีใชในโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอแสดงรายละเอียดโครงการหลัก 
หนาจอการขออนุมัติโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอการขออนุมัติยกเลิกโครงการกิจกรรมยอย 
หนาจอการขออนุมัติปรับโครงการกิจกจิกรรมยอย 
หนาจอการรายงานโครงการ 
หนาจอการรายงานสารสนเทศ 
หนาจอแสดงรายงานสารสนเทศโครงการตามพันธกิจ 

144 
145 
145 
146 
146 
147 
148 
148 
149 
149 
150 

 
 
 
 
 


